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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Bağımsız Yönetim Kurulu  Üyeliğine yeniden aday gösterilen ve Şirketimizde halihazırda bağımsız  yönetim 
kurulu üyesi olarak görev yapmakta olan Kerim Erhan DUMANLI ve Ufuk TANDOĞAN ile Şirketimizde ilk defa bağımsız 
yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmak üzere aday gösterilen Müşfik CANTEKİNLER, özgeçmiş ve yazılı beyanlarını 

Sermaye Piyasası  Kurulu'nun  (II-17.1) Kurumsal Yönetim aday gösterildiği esnada Şirketimize sunmuştur. Adayların, 
Tebliği'nin (Tebliğ) eki Kurumsal  Yönetim İlkeleri'nin 4.3.7   hükmü uyarınca, Tebliğ'in 4.3.6  nolu ilkesinde yer alan 
bağımsızlık kriterlerini taşıdığı, söz konusu mevzuat  uyarınca Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliğine uygun olduğu Aday 

bağımsız üye   aday listesine Gösterme Komitesi Raporu ile tespit edilmiş olup, Yönetim Kurulu tarafından onaylanan 
yönelik görüş almak üzere Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda  bulunulmuştur.

  

Başvurumuzun görüşüldüğü Kurulumuz Karar Organı'nın 25.04.2024 tarih ve 22/589 sayılı toplantısında  Kerim Erhan 
DUMANLI, Ufuk TANDOĞAN ve Müşfik CANTEKİNLER hakkında, Tebliğ ekinde yer alan Kurumsal Yönetim İlkeleri'nin (4.3.6.
) numaralı maddesinde yer verilen şartları taşıdıklarına ilişkin bağımsızlık beyanları, özgeçmişleri ve kurumsal yönetim 
komitesinin raporu dikkate alınarak herhangi bir olumsuz görüş bildirilmemesine karar verilmiş ve 02.05.2024 tarih ve :E-
12233903-110.07.07-53274 sayılı Kurul yazısı ile 03.05.2024 tarihinde tarafımıza tebliğ edilmiştir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


